Gen. 26:25: *Itaque aedificavit ibi altare et invocato nomine Domini extendit tabernaculum praecepitque servis suis ut foderent puteum...*

1 Kings 14:20: *Conclamavit ergo Saul et omnis populus qui erat cum eo et venerunt usque ad locum certaminis et ecce versus fuerat gladius uniuscuiusque ad proximum suum et caedes magnis nimis.*

Op. cit. p. 238, cap. 4: *Ubi cum rex beatus verbis exhortatoriis ad viriliter agendum singulorum animos erexit vidensque adversariorum innumerabilem multitudinem clamavit ad dominus et ait:*

'Deus, qui conteris bella ab inicio,

eleva brachium tuum super gentes,

2 Paral. 32:7: *Viriliter agite, et confortamini: nolite timere, nec paveatis regem Assyriorum, et universam multitudinem, quae est cum eo...*

Ps. 26:14: *Expecta Dominum, viriliter age: et confortetur cor tuum, et sustine Dominum.*

Jdt. 9:10: *...et nesciunt quia tu ipse es Deus noster, qui conteris bella ab inicio, et Dominus nomen est tibi.*

Exod. 14:16: *Tu autem eleva virgam tuam, et extende manum tuam super mare, et divide illud: ut gradiantur filii Israel in medio mari per siccum.*

Jdt. 9:11: *Eridge brachium tuum sicut ab initio, et allide virtutem illorum in virtute tua: cadat virtus eorum in iracundia tua, qui promittunt se violare sancta tua, et polluere tabernaculum nominis tui, et deiicere gladio suo cornu altaris tui.*

Sir. 36:3: *Alleva manum tuam super Gentes alienas, ut videant potentiam tuam.*

Dan. 3:44: *...et confundantur omnes, qui ostendunt servis tuis mala, confundantur in omni potentia tua, et robur eorum conteratur...*

Ps. 58:12: *Deus ostendet mihi super inimicos meos, ne occidas eos: nequando obliviscantur populi mei. Disperge illos in virtute tua: et de-*

que cogitant servis tuis mala.

Disperge illos in virtute tua et destrue eos,

⁷⁰ בְּלֹהָות בַּלְעָד יְשֻׁבֵּת עֲבָרָה וְכֹאֵב קְרוּתָה תְּرֵד רַגְלָהֶךָ. ('I am brought to nothing: as a wind thou hast taken away my desire: and my prosperity hath passed away like a cloud', Biblia Hebraica Stuttgartensia); ἐπιστρέφονται μου αἱ ὄδύναι (Rahlfs, 1935).

protector meus.

Pone illos ut rotam et sicut stipulam ante faciem venti.'

Hec dicens **aperti sunt oculi eius**, et vidit gloriosos martyres, Georgium videlicet, Laurentium, Adrianum,

cum **angelo percutiente** exercitum suum præcedentes et hostium cuneos ad fugam propellentes.

Et sicut exercitus Sennacherib ab angelo percutiente

contritus est et periit...

Op. cit. p. 239, cap. 4: ...ita omnis ista **barbarorum multitudine** per virtutem dei contrita proiectis armis sine effusione sanguinis christianorum